;

Eo quod expressa mentio, etc.

In cuius rei etc.

Teste Rege et Regina apud "Westmonasterium vicesimo
nono die Mai.

Per Breve de Private Sigillo.—Rymer, XV, 466

The fixD.

i i